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Vysledky skol |

Skola
7S Kralovice
7S Elanor
16. ZS a MS Plzeii
75 a MS Plzeii-Bozkov
17. ZS a MS Plzen
ZS Planicka Klatovy
15.Z4akladni skola Plzen
Masarykova zdkladni Skola Klatovy
Mzs Zruc -Senec

Vysledky skol I
Skola

7S Kralovice

4. 78 Plzeri

16. ZS a MS Plzeii

7S Elanor

15.Z4akladni skola Plzen

MzS Zruc -Senec

17. Z8 a MS Plzeii

1.ZS PLZEN

7S a MS Tyrsova Plzefi

7S a MS Plzeii-Bozkov

78 a MS Cachrov

Vysledky skol Il IV
Skola
7S Kralovice
SG Plzen
Masarykovo gymnazium Plzen
11.Z5
7S Elanor
21. ZS Plzeit
Cirkevni gymnazium Plzeni
15.Z4akladni skola Plzen
Gymnazium, Mikula$ské nam., Plzeri
Gymnazium J.Vrchlického, Klatovy
1.ZS PLZEN
16. ZS a MS Plzeit
17. ZS a MS Plzen
Mzs§ Zruc -Senec
ZS Tolstého, Klatovy
Masarykova zdkladni Skola Klatovy

Vysledky skol V

Skola
Masarykovo gymnazium Plzenl
Gymnézium a SOS Plasy
Cirkevni gymnazium Plzen
SG Plzeni
Gymnazium, Mikula$ské nam., Plzen
SSINFIS
SPS Dopravni Plzei

ZSK
ZSE
16Z
ZSB
172
ZKP
152
ZKM
Z87

ZSK
047
16Z
ZSE
152
Z87
177
01Z
ZST
ZSB
ZSC

ZSK
SPG
MAG
112
ZSE
212
CIG
152
GMI
GKL
012
16Z
172
yASYA
ZKL
ZKM

MAG
GPL
CIG
SPG
GMI
SSI
SPD

body
117
110
92
89
58
28
27
26
25

body
113
96
89
84
72
52
51
45
30
29
28

body
203
196
157
150
149
142
138
123
115
105
101
78
73
68
51
13

body
117
113
111
107
93
86
29
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